
UCHWAŁA Nr XLVII/264/2014

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/259/2014 Rady Gminy  w Wielopolu Skrzyńskim z 
dnia 30 września 2014 r. w sprawie  zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2007 r. Nr 
19, poz. 115 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim

uchwala, co następuje:

§ 1
W załączniku nr 1 do uchwały nr XLVI/259/2014 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z 
dnia 30 września 2014 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych dokonuje się 
następujących zmian:

1. Skreśla się pozycje w tabeli: 

• Nr 4 – Glinik Lipowiec II
• Nr 12 – Glinik k. Chodak Tadeusz
• Nr 15 – Glinik Ziębówka
• Nr 44 – Glinik  Jodłowiec Jamszcze

§ 2
W załączniku nr 1 do uchwały nr XLVI/259/2014 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z 
dnia 30 września 2014 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych dokonuje się 
następujących zmian:

1. Skreśla się pozycje na mapie:

• Nr 4 – Glinik Lipowiec II
• Nr 12 – Glinik k. Chodak Tadeusz
• Nr 15 – Glinik Ziębówka
• Nr 44 – Glinik  Jodłowiec Jamszcze

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie

§ 4
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

Przewodniczący Rady Gminy
       Robert Pieczonka


